
 

Systémy elektrické zabezpečovací signalizace | Vyhřívací modul BH12T Photobeam

Vyhřívací modul BH12T Photobeam
 

www.boschsecurity.cz

 

 

    

u Automatická kontrola teploty udržuje konstantní
teplotu

u Vyrobeno z trvanlivé keramiky odolné vůči
povětrnostním vlivům

Vyhřívací modul BH12T je vyhřívací zařízení, které
zabraňuje usazování námrazy na krytech paprskových
fotoelektrických detektorů, a zajišťuje tak jejich
stabilní výkon.

Zahrnuté díly

Množství Součást

2 Vyhřívací modul (vyhřívací prvek, topné těleso, vývod)

4 Montážní šrouby vyhřívacího modulu

1 Dokumentace

Technické specifikace

Vlastnosti

Hmotnost (kus) 9 g (0,019 libry)

Provozní prostředí

Relativní vlhkost 0 % až 95 %

Teplota (provozní) −25 ℃ až +55 ℃ (−13 ℉ to 131 ℉)

Požadavky na napájení

Proud
(kus)

Při 12 V ss – špičkový proud: 400 mA,
provozní proud: 150 mA
Při 24 V ss – špičkový proud: 800 mA,
provozní proud: 100 mA
Při 28 V ss – špičkový proud: 1 000 mA,
provozní proud: 90 mA

Napětí 10,5 až 28 V ss
10,5 až 28 



Kompatibilita

Zařízení Jednokanálový vyhřívač ISC-FPB1-
W30DS
Jednokanálový vyhřívač ISC-FPB1-
W60DS
Jednokanálový vyhřívač ISC-FPB1-
W90DS
Jednokanálový vyhřívač ISC-FPB1-
W60QS
Jednokanálový vyhřívač ISC-FPB1-
W120QS
Jednokanálový vyhřívač ISC-FPB1-
W200QS
Čtyřkanálový vyhřívač ISC-FPB1-
W60QF
Čtyřkanálový vyhřívač ISC-FPB1-
W120QF
Čtyřkanálový vyhřívač ISC-FPB1-
W200QF

Informace o objednání

Vyhřívací modul BH12T Photobeam
Omezuje negativní vlivy mrazu, husté mlhy, chladu
a vlhka na paprskové fotoelektrické detektory. Dodává
se v balení po 2 ks.
Číslo objednávky BH12T

Hardwarové příslušenství

ISC-FPB1-W30DS Fotoelektrický detektor
Poskytuje venkovní dosah 30 m (100 stop) a vnitřní
dosah 60 m (200 stop).
Číslo objednávky ISC-FPB1-W30DS

ISC-FPB1-W60DS Fotoelektrický detektor
Poskytuje venkovní dosah 60 m (200 stop) a vnitřní
dosah 120 m (400 stop).
Číslo objednávky ISC-FPB1-W60DS

ISC-FPB1-W90DS Fotoelektrický detektor
Poskytuje venkovní dosah 90 m (300 stop) a vnitřní
dosah 180 m (600 stop).
Číslo objednávky ISC-FPB1-W60DS

ISC-FPB1-W60QS
Jednokanálový čtyřpaprskový fotoelektrický detektor
určený pro vnitřní i venkovní použití. Obsahuje
samostatný vysílač a přijímač. Max. venkovní dosah
60 m (196 stop), max. vnitřní dosah 120 m (393 stop).
Číslo objednávky ISC-FPB1-W60QS

ISC-FPB1-W120QS
Jednokanálový čtyřpaprskový fotoelektrický detektor
určený pro vnitřní i venkovní použití. Obsahuje
samostatný vysílač a přijímač. Max. venkovní dosah
120 m (293 stop), max. vnitřní dosah 240 m
(787 stop).
Číslo objednávky ISC-FPB1-W120QS

ISC-FPB1-W200QS
Jednokanálový čtyřpaprskový fotoelektrický detektor
určený pro vnitřní i venkovní použití. Obsahuje
samostatný vysílač a přijímač. Max. venkovní dosah
200 m (656 stop), max. vnitřní dosah 400 m
(1 312 stop).
Číslo objednávky ISC-FPB1-W200QS

ISC-FPB1-W60QF
Čtyřkanálový čtyřpaprskový fotoelektrický detektor
určený pro vnitřní i venkovní použití. Obsahuje
samostatný vysílač a přijímač. Max. venkovní dosah
60 m (196 stop), max. vnitřní dosah 120 m (393 stop).
Číslo objednávky ISC-FPB1-W60QF

ISC-FPB1-W120QF
Čtyřkanálový čtyřpaprskový fotoelektrický detektor
určený pro vnitřní i venkovní použití. Obsahuje
samostatný vysílač a přijímač. Max. venkovní dosah
120 m (293 stop), max. vnitřní dosah 240 m
(787 stop).
Číslo objednávky ISC-FPB1-W120QF

ISC-FPB1-W200QF
Čtyřkanálový čtyřpaprskový fotoelektrický detektor
určený pro vnitřní i venkovní použití. Obsahuje
samostatný vysílač a přijímač. Max. venkovní dosah
200 m (656 stop), max. vnitřní dosah 400 m
(1 312 stop).
Číslo objednávky ISC-FPB1-W200QF

 

2 | Vyhřívací modul BH12T Photobeam



3 | Vyhřívací modul BH12T Photobeam

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2015 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
17349118347 | cs, V1, 06. Bře 2015


